momentos posteriores a la floración, fructificación y caída de las semillas de las 
panojas. 
● Inversión.  La inversión total que se refiere la acción objeto de este estudio (la 
adecuación del bosque al uso del sistema silvopastoril y la implantación de la 

pastura) asciende aproximadamente a la suma de US$ 14.822 (Dólares 

americanos CATORCE MIL OCHOCIENTOS VEINTE Y DOS). Para mejora de 
44,6 has de pasturas, a ser implementadas en forma gradual. 

Actividades previstas luego de la habilitación  

Las operaciones contempladas luego de la habilitación del suelo consistirán en 
desarrollar las siguientes acciones: